
DT INVEST GROUP HOLDING ApS

CVR-nr.: 35399275

Vesterå 1 2 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2025

Dakhwaz Mostapha Tamidi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DT INVEST GROUP HOLDING ApS
Vesterå 1 2 1
9000 Aalborg
e-mailadresse: icqdak@hotmail.com
CVR-nr.: 35399275
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på 43.209 kr., sammenlignet med 16.849 kr. i 2023/24. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 44.541 kr., sammenlignet med 1.332 kr. pr. 30. juni 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2025, DKK -61.361.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og dermed er opfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning at retablere selskabskapitalen via et fremtidigt kapitalindskud.

Selskabet har i nødvendig omfang, adgang til finansiering fra ultimativ ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024/25.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.104	-1.352
Resultat af ordinær primær drift		-6.104	-1.352
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-51.522	4.966
Andre finansielle indtægter	1	0	13.241
Øvrige finansielle omkostninger		-5.067	-6
Ordinært resultat før skat		-62.693	16.849
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-62.693	16.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.693	16.849
I alt		-62.693	16.849

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.576	67.098
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	29.576	81.098
Anlægsaktiver i alt		29.576	81.098
AKTIVER I ALT		29.576	81.098

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-141.361	-78.668
Egenkapital i alt		-61.361	1.332
Gæld til banker		151	490
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.450	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.423	1.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.913	77.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.937	79.766
Gældsforpligtelser i alt		90.937	79.766
PASSIVER I ALT		29.576	81.098

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-78.668	1.332
Årets resultat	0	-62.693	-62.693
Egenkapital, ultimo	80.000	-141.361	-61.361

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Gældseftergivelse	0	13.241
	0	13.241

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	182.500	14.000
Kostpris ultimo	182.500	14.000
Værdiregulering 1. juli 2024	-115.402	0
Årets resultat	-51.522	0
Værdiregulering 30. juni 2025	-166.924	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	15.576	14.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Bolig ApS, Aalborg	100%	15.576	-51.522
Træk nr. nu ApS, Aalborg	100%	-10.332	-3.611

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FMC-Trade, Nørresundby	33%	94.856	40.002

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser, herunder kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskatter og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1